



۲۵۰۰۰

نفر در فرودگاه آتاتورک از استقبال کردند؛ تاج‌های یک دهنده بوده و در ۴۴۲ بازی در تمام رقابت‌ها، ۲۵۷ گل به ثمر رسانده است. شاید جذب ابراهیم امپایه از پاری سن‌ژرمن که فقط ۱۸ سال دارد، بتواند جای خالی صلاح را پر کند.

بدون شک افت کرد، اما او تضمین‌کننده گلزنی برای لیورپول در بخش عمده‌ای از یک دهه بوده و در ۴۴۲ بازی در تمام رقابت‌ها، ۲۵۷ گل به ثمر رسانده است. شاید جذب ابراهیم امپایه از پاری سن‌ژرمن که فقط ۱۸ سال دارد، بتواند جای خالی صلاح را پر کند.

چپ بازی می‌کند؛ جایی که ۵ بازیکن دیگر از جمله خاکیو که فیکس است، ویکتور مونیس که به‌تازگی با قراردادی ۳۴.۵ میلیون پوندی از اوساسونا به این باشگاه پیوسته و یک پدیده جوان به نام انگوموها و کیه‌زا حضور دارند. اگرچه فرم صلاح فصل گذشته

جای صلاح را کی می‌گیرد؟ برنامه جانشینی صلاح در لیورپول همچنان نامشخص است. آرتولا خواهان جذب بارکولا از پاریس است که این انتقال ۱۵۰ میلیون یورو برای قرمزها آب خواهد خورد. این در حالی است که بارکولا در پست وینگر



Mohamed Salah

تراپزون امکاناتی در شأن فرعون برای مهاجم مصری فراهم می‌کند



قرارداد جذاب

بخشی از جزئیات قرارداد صلاح با تراپزون که فاش شده، به این شرح است:

- سالی ۳۰ میلیون یورو حقوق ناخالص
- ۲۰ میلیون یورو پاداش امضای قرارداد
- ۱۴ میلیون یورو سهم مدیر برنامه‌ها
- ۲۰ درصد سود از فروش محصولات
- که با عکس یا نام او به فروش می‌رسد.
- یک ویلای لوکس در دوبی
- یک ویلای لوکس در اوزون گول
- یک خانه برای پدر و مادرش
- یک خودروی لوکس BMW برای پدرش
- یک خودروی لوکس BMW برای مادرش
- یک خودروی لوکس BMW برای برادرش
- یک خودروی لوکس BMW برای همسرش
- تحصیل فرزندان‌ش در یکی از بهترین مدارس کشور
- ماهی ۲۵ هزار یورو برای هزینه آرایش و پیرایش همسر و فرزندان‌ش
- ماهی ۳۵ هزار یورو برای خرید مواد غذایی و مایحتاج خانه
- یک سر آشپز اختصاصی در سطح بین‌المللی
- محافظ و تیم امنیتی اختصاصی برای همه محل‌های سکونت‌ش...
- شما محمد صلاح بودید، به چنین باشگاهی نمی‌رفتید؟



قهرمانی لیگ را تجربه کرده است. تراپزون اسپور فصل گذشته در سوپرلیگ سوم شد و به همین دلیل باید برای حضور در لیگ اروپا در این فصل، در یک بازی مقدماتی شرکت کند که برای بازیکنی در حد و اندازه صلاح، نوعی هبوط محسوب می‌شود. غیر از جذابیت آب‌وهوایی و زندگی در کنار دریای سیاه، صلاح اگر به ایتالیا یا اسپانیا می‌رفت، باید در دستمزدش تخفیف ویژه می‌داد. ضمن اینکه فاصله بین محل تمرین جدید و زادگاهش در مصر فقط ۲ ساعت پرواز است. با ورود صلاح به تراپزون اسپانسرهایم جلو خواهند آمد. هجوم پست‌ها در کانال‌های رسانه‌های اجتماعی باشگاه در ۲۴ ساعت گذشته، از جمله عکس‌هایی از صلاح با پیراهن شماره ۶۱ تراپزون اسپور در یک جت خصوصی، شماره‌ای که نمادی نمادین در تراپزون است و نه شماره‌ای که درواقع خواهد پوشید، زیرا بعداً تصویری از او در پیراهنی با شماره ۱۰ نشان داده شد، به اندازه کافی گواه این است که این یک فرصت بازاریابی بزرگ است. علاوه بر این، در کشوری که طبق گزارش‌ها ۹۹ درصد جمعیت آن مسلمان هستند، امضای قرارداد با مشهورترین ورزشکار مسلمان روی کره زمین بسیار نمادین خواهد بود.

بزند. علاقه این کشور خلیج فارس به صلاح، به پیشنهاد ناموفق ۱۵۰ میلیون پوندی الاتحاد برای جذب او در تابستان ۲۰۲۳ برمی‌گشت. در آمریکا هم برای صلاح قرمز پهن بود؛ لیگی آسان که می‌توانست مثل مسی آمار گل‌ها و پاس گل‌هایش را بالا ببرد و در کنار ستارگان بازنشسته‌ای مثل سون، مولر، گریزمان، لواندوفسکی، سوارس و... رقابت کند اما او می‌خواست در اروپا بماند. حتی وقتی احتمال انتقال به سوپرلیگ ترکیه مطرح شد، به‌نظر می‌رسید که این مهاجم به یکی از ۳ تیم بزرگ این کشور می‌رود؛ بشیکتاش، گالاتاسرای و فنرباغچه که همگی در استانبول مستقر و موفق‌ترین باشگاه‌های ترکیه هستند و ۹۰ درصد از هواداران فوتبال این کشور را به خود اختصاص داده‌اند. با توجه به اینکه قهرمان فصل گذشته لیگ، گالاتاسرای، با هزینه‌های هنگفت دستمزد بازیکنانش روبه‌رو بود، بشیکتاش به‌سرعت به‌عنوان قوی‌ترین مدعی برای جذب صلاح ظاهر شد. اوایل این ماه مذاکرات بین دوطرف آغاز شد، پیش از آنکه اوندیر اوزنت، مدیر ورزشی بشیکتاش، تأیید کند که این باشگاه پس از برخورد با یک مانع مالی، از میز مذاکره کناره‌گیری کرده است. با کنار گذاشته‌شدن بشیکتاش از این معامله، تراپزون اسپور جلو آمد و قراردادی ۲ ساله به صلاح پیشنهاد داد حدود ۱۷ میلیون یورو در هر فصل برای او درآمد خواهد داشت که البته این فقط مبلغ رومیزی است.

محمد صلاح تصمیم گرفته دوران حرفه‌ای خود را در تراپزون اسپور ادامه دهد؛ تیمی که ۴۲ سال گذشته، فقط یک

محمد صلاح چرا به تراپزون اسپور ترکیه رفت؟ این همه مقصد خوب در اروپا وجود داشت، این همه پول در آمریکا و عربستان و چند باشگاه بزرگ در ترکیه... چرا تراپزون؟ جزئیات قرارداد فرعون را که بخوانید، متوجه می‌شوید چرا تیم چهارم ترکیه انتخاب شد.

کمتر از ۱۸ ماه پیش بود که این بازیکن مصری وسط چمن آنفیلد بر تخت سلطنت نشست تا تمدید قرارداد ۲ ساله پرسود خود با لیورپول را اعلام کند. در آن زمان، به‌نظر می‌رسید که او در اوج قدرت و آماده است تا به تثبیت میراث قابل توجه خود در مرسی‌ساید ادامه دهد. پس چرا صلاح ۳۴ ساله تصمیم گرفت که دوران اوج در لیگ برتر را با چهارمین باشگاه محبوب ترکیه عوض کند؟ و با توجه به اینکه زمان نقل و انتقالات رو به پایان است، جدایی او، لیورپول را به کجا خواهد رساند؟ وقتی صلاح در ماه مارس تأیید کرد که

پیش از پایان آخرین سال قراردادش با لیورپول، به‌صورت آزاد این تیم را ترک خواهد کرد، بلافاصله گمانه‌زنی‌ها در مورد حرکت بعدی او آغاز شد. عربستان سعودی واضح‌ترین مقصد به‌نظر می‌رسید و او می‌توانست در نزدیکی خانه خدایه فوتبال ادامه دهد و پول زیادی به جیب

شاید صلاح بتواند مثل مارادونا که ناپولی را سال ۱۹۸۴ از گمنامی در آورد و قهرمان سری‌آ و جام یوفا کرد، با تراپزون هم چنین کاری بکند. تراپزون اسپور لا‌عنوان قهرمانی لیگ کسب کرده است، اما در ۲۲ سال گذشته تنها یک عنوان قهرمانی به‌دست آورده و آخرین قهرمانی آن‌ها به فصل ۲۲-۲۰۲۱ برمی‌گردد.

تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله‌ای

م/الف ۱۴۴۹/۲۲۴۰۴۲۲



با موضوع «واگذاری امور خدمات نگهداری، پشتیبانی، نگهداری ساختمان و فضای سبز سال ۱۴۰۵» سازمان فضایی ایران در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله‌ای با موضوع «واگذاری امور خدمات نگهداری، پشتیبانی، نگهداری ساختمان و فضای سبز سال ۱۴۰۵» به شماره (۲۰۵۰۵۰۴۰۶۸۰۰۰۰۰۴) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

- مواعد زمانی: • تاریخ انتشار فراخوان: روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۷
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴
- مهلت ارسال پیشنهادهای: تا ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹
- زمان بازگشایی پاکت‌های ارزیابی کیفی: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰
- زمان بازگشایی پاکت‌های الف، ب و ج: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت‌نامه بانکی به‌میزان ۲۴/۰۵۸/۷۰۰/۰۰۰ ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: تهران، خیابان نلسون ماندلا، خیابان شهید سلطانی(نسایه)، شماره ۳۴، سازمان فضایی ایران ۳۱-۳۲۹۷۲۹-۲۲

آگهی مناقصه عمومی شماره ۲۰۰۵۰۰۳۰۰۱۰۰۰۰۰۰۶

م/الف ۱۴۷۶/۲۲۴۷۲۷۰



سازمان ملی استاندارد ایران با شناسه ملی ۲۷۷۱۳۸۰/۱۴۰۰ در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای نگهداری و تعمیرات تأسیسات و نگهداری و بهسازی فضای سبز واقع در تهران و کرج (ستاد سازمان) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.Setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. به پیشنهادهای واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ می‌باشد.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ ساعت ۱۳
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ ساعت ۱۰ صبح
تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار مطابق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی، از انواع تضمین‌های مجاز موضوع آیین‌نامه به مبلغ (۴۴,۱۲۷,۰۶۰,۴۴۹) ریال و چهار میلیارد و یکصد و بیست و هفت هزار و چهارصد و چهل و نه ریال
آدرس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف - کرج - بلوار استاندارد - دبیرخانه سازمان ملی استاندارد ایران

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶ دفتر ثبت نام: ۸۵۱۹۳۷۶۸-۸۸۹۶۹۷۳۷
سازمان ملی استاندارد ایران

آگهی مناقصه عمومی تمام الکترونیکی شماره: ۱۴۰۵/۱۹



شهرداری منطقه ۲۰ تهران در نظر دارد اجرای عملیات عمرانی مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی ردیف ۱: بر مبنای فهراس ابنیه، تأسیسات مکانیکی و تأسیسات برقی سال ۱۴۰۴ سازمان برنامه و بودجه کشور و ردیف ۲: بر مبنای فهرست پهای ابنیه سال ۱۴۰۴ سازمان برنامه و بودجه کشور و ردیف ۴: بر مبنای فهرست بهاء تجمعی مقاطع همسان پیاده‌روسازی و شبکه فرعی جمع‌آوری و هدایت رواناب سطحی سال ۱۴۰۴ شهرداری تهران، به پیمانکار واجد شرایط و اگدار نماید، لذا از اشخاص حقیقی دارای اساننامه جهت مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	عنوان پروژه	نوبت	مبلغ پایه پروژه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	عملیات احداث سرویس بهداشتی بوستان‌های نغسه، دولت، شهرداری واقع در منطقه ۲۰	اول	۸۷,۹۲۰,۲۳۹,۶۰۲	۴,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	عملیات احداث زمین اسکیت بوستان‌های نیایش، گل‌مهر، مدرس، کلانتری‌پور واقع در منطقه ۲۰	اول	۴۶,۴۲۳,۸۷۵,۹۰۴	۲,۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	عملیات مرمت و بازسازی زمین چمن مصنوعی واقع در بوستان‌های منطقه ۲۰	اول	۸۲,۰۲۵,۶۳۲,۲۶۹	۴,۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	عملیات مرمت و بازسازی معابر بوستان‌های سطح منطقه ۲۰ (بوستان‌های کوثر، جوادالائمه، غدیر، ماهور، ام‌البین، صبا)	اول	۱۱۳,۷۵۷,۸۵۸,۸۶۲	۵,۶۹۰,۰۰۰,۰۰۰

توضیحات:

- متقاضیان اسناد مناقصه را از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> دریافت نمایند. شرکت‌کنندگان از زمان انتشار آگهی تا پایان وقت روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ (ساعت ۲۴) می‌توانند نسبت به دریافت و بازگشایی، امضاء و مهر و موم کلیه اسناد مناقصه در پاکت الف و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت ب به وسیله توکن اقدام نمایند.
- مدت انجام خدمات: برای ردیف‌های ۱ الی ۴، ۱۲ ماه شمسی
- اعتبار پروژه‌ها برای ردیف‌های ۱ الی ۴ به صورت ۷۰٪ نقدی و ۳۰٪ غیرنقدی می‌باشد.
- شرایط متقاضی: دارا بودن حداقل پایه ۵ ابنیه و ساختمان سازمان برنامه و بودجه کشور برای ردیف‌های ۱ الی ۳ و دارا بودن حداقل پایه ۵ ابنیه و ساختمان و یا پایه ۵ راه و ترابری سازمان برنامه و بودجه کشور برای ردیف ۴ و ارائه گواهی صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه با ظرفیت آزاد کاری (تعداد/مبلغ) و داشتن پرونده الکترونیکی معتبر با ظرفیت مجاز کاری (تعداد و مبلغ) از بخش ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان سامانه جامع معاملات شهرداری تهران در روز بازگشایی پاکت الزامی می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی به‌صورت الکترونیک شهرداری تهران (منطقه ۴) ردیف آگهی: ۶۶-۱۴۰۴/۴م/۶۴

شهرداری منطقه ۴ در نظر دارد امر مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به‌صورت الکترونیک به بخش خصوصی واگذار نماید، متقاضیان می‌توانند اسناد مناقصه را از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> دریافت نمایند. شرکت‌کنندگان می‌بایست اصل فیش بانکی یا ضمانت‌نامه بانکی را به صورت فیزیکی تا پایان ساعت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱ به دبیرخانه منطقه ارائه نمایند. همچنین شرکت‌کنندگان از زمان انتشار آگهی تا پایان وقت روز یکشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۰۱ (ساعت ۲۴) می‌بایست نسبت به دریافت و بازگشایی، امضاء و مهر و موم کلیه اسناد مناقصه در پاکت الف و برگ (برگ‌های) پیشنهاد قیمت با انضمام برآورد اولیه تنظیمی (در صورت نیاز توسط مناقصه‌گزار به منضم نمودن برآورد اولیه) در پاکت ب به وسیله توکن اقدام نمایند. (ارائه اسناد، یا امضاء و مهر شرکت‌کنندگان در ذیل اسناد به منزله قبولی تمام شرایط مندرج در اسناد می‌باشد).

ردیف	موضوع مناقصه	مدت انجام تعهد (ماه)	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	شرایط اصلی داوطلبان شرکت در مناقصه	میزان سپرده شرکت در مناقصه (بصور نقدی و یا ضمانت‌نامه بانکی) (ریال)	میزان تحویل اسناد تعهدات	زمان قرائت پیشنهادهای	مهلت تسلیم پیشنهادهای	تعلیق نمی‌گیرد
۱	خرید و نصب المان‌های حجمی یا الکتبریکال در معابر و میادین سطح منطقه ۴ (سازه‌های ثابت نوری)	۴	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهی‌نامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا تأسیسات و تجهیزات با یا به مرتبط با مبلغ پیمان صادره از سوی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور (سازمان برنامه و بودجه کشور)	۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تسلیم پیشنهادهای در صورت الکترونیکی: تا ساعت ۲۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱	ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۳	برای ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی برنده مناقصه خواهد بود	
۲	خرید و نصب المان‌های حجمی یا الکتبریکال در معابر و میادین سطح منطقه ۴ (لمان‌های حجمی ثابت)	۴	۲۳۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهی‌نامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ابنیه یا صنعت صادره از سوی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور (سازمان برنامه و بودجه کشور)	۴۷,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تسلیم پیشنهادهای در صورت الکترونیکی: تا ساعت ۲۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱	ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۳	برای ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی برنده مناقصه خواهد بود	
۳	اجرای عملیات نگهداشت روشنایی در سطح منطقه	۱۲	۷۱,۶۱۵,۲۳۴,۸۸۰	دارا بودن گواهی‌نامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا تأسیسات و تجهیزات با یا به مرتبط با مبلغ پیمان صادره از سوی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور (سازمان برنامه و بودجه کشور)	۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تسلیم پیشنهادهای در صورت الکترونیکی: تا ساعت ۲۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱	ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۳	برای ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی برنده مناقصه خواهد بود	

محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادهای:

- اسناد الکترونیک: در وبسایت سایت تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> دریافت می‌گردد. متقاضیان درصورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.
- اصل فیش بانکی / ضمانت‌نامه بانکی: دبیرخانه شهرداری منطقه ۴ به آدرس: میدان رسالت - خیابان هنگام - خیابان طاهرخانی می‌باشد.